№44/3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малобичинская средняя общеобразовательная школа»

646595, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Малая-Бича, ул. Лесная д. 17
Тел : 8(38150)28266, mbicha-95@mail.ru

Приказ

01.09.2023г

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. наставническую пару, группу:

Наставники Наставляемые
Бобырева Елена Павловна, учитель русского
языка

Дружинина Анна Анатольевна,  учитель
русского языка
Якубова Марина Ивановна,  учитель
технологии
Яркова Светлана Петровна,  учитель
обществознания

Алимбаева Ляля Тухтаровна,  учитель
начальных классов

Михейлис Оксана Викторовна,  учитель
физической культуры

Шарапова Маруй Ниязовна,  учитель
начальных классов

Сарипова Рита Муфаряковна,  учитель
математики

Жукова Ирина Владимировна,  учитель
биологии

Уразбахтеева Кристина Евгеньевна, учитель
ИЗО

2. Утвердить индивидуальные планы  (комплексы мероприятий)  в рамках организации
работы наставнических пар МБОУ «Малобичинская СОШ».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Малобичинская СОШ»                    Кошкина В.М.

mailto:mbicha-95@mail.ru